[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2021
№ 372-П
г. Белая Холуница

О внесении дополнений в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белохолуницкого городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести дополнения в Перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белохолуницкого городского поселения, на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации от 24.11.2021 № 335-П, согласно приложению.
Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А. Кашин
Приложение

к постановлению администрации Белохолуницкого городского поселения

от 14.12.2021 № 372-П
ДОПОЛНЕНИЯ К ПЕРЕЧНЮ
кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Белохолуницкого городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора

	1 16 10032 13 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу городского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

__________

[image: image1.jpg]